
ZARZĄDZENIE NR 56/2013 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 
z dnia 20 sierpnia 2013 roku 

w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 15682) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 18 marca 2010r 
o zmianie ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami oraz o zmianie 
niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 75, poz. 474) zarządza się, co następuje: 

*1 

Zakłada się  Gminną  Ewidencję  Zabytków Gminy Tuczępy 

*2 

Do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Tuczępy włącza się  karty 
adresowe zabytków nieruchomych wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

'MINY 

Kaczmarek 

0.2 



400, 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Wójta Gminy Tuczępy nr 56 z dnia 20.08.2013 roku 
w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Tuczępy 

Wykaz kart adresowych włączonych do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Tuczępy 

Tabela 1 

lp. Nazwa obiektu Nazwa 
miejscowości 

Czas powstania Nr w rejestrze 

1 Kościół  Parafialny p 
w.Wniebowzięcia 
Matki Boskiej i św. 
Jana Chrzciciela 
(obecnie p w. św. Jana 
Chrzciciela) 

Tuczępy 1666 Wpisany do rejestru zabytków 
nieruchomych woj. 
świętokrzyskiego pod nr A.79 
nr rej.389 z dnia 15.01.1957 
oraz 151 z dnia 23.06.2013 r. 

2 Cmentarz parafialny 
(stary) 

Kargów pocz. 
XIX 

Wpisany do rejestru zabytków 
nieruchomych woj. 
świętokrzyskiego pod. nr A.77 
nr rej.1146 z 25.06.1992 r. 

3 Park (podworski) Nieciesławice Wpisany do rejestru zabytków 
nieruchomych województwa 
świętokrzyskiego pod nr A.78 
nr rej.784 z dnia 08.02.1958 r 

4 Kościół  parafialny pw. 
MB Częstochowskiej 

Kargów Mur. XIV, 
przedłużony od 
zach. 1937 
zniszczony 1944, 
odbudowany 
1958-1964 

5. Willa, obecnie 
Budynek Urzędu 
Gminy 

Tuczępy ok. 1930 



404 

T i.......... 
Lp 

— 
Nazwa obiektu Nazwa 

miejscowości 
C725 powstania 

 Figura Matki Bożej Brzozówka 1944 

 Krzyż  metalowy na kamiennym 
postumencie 

Chałupki 1938 

 Krzyż  przydrożny, żeliwny na 
kamiennym postumencie 

Chałupki 1944 k.XIX 1 poi XX 

 Krzyż  metalowy na kamiennym 
postumencie 

Chałupki 1918 

 Figura przydrożna św. Antoniego Dobrów 1648 
 Krzyż  przydrożny na kamiennym 

postumencie, kani- żel. 
Dobrów 1918 

 Krzyż  przydrożny,żeliwny na 
kamiennym postumencie 

Góra 1902 

 Krzyż  metalowy na kamiennym 
postumencie 

Grzymała 1946 /1(XIKw/lpol.XXw/ 

 Krzyż  przydrożny, żeliwny na 
kamiennym postumencie 

Grzymała 1946/1931/ 

 Krzyż  przydrożny, metalowy na 
kamiennym postumencie 

Januszkowice 1927 

 Krzyż  metalowy na kamiennym 
postumencie 

Jarosławice 1942/ 1 pol.IXw/ 

12 Figura przydrożna Świętego Kargów 1931 
Antoniego 

 Cmentarz przykościelny w 
granicach ogrodzenia 

Kargów XIV w. 

 Krzyż  przydrożny żeliwny na 
kamiennym postumencie 

Kargów 1922 

 Figura Matki Bożej Kargów 1948 
16 Figurka Matki Boskiej Kargów pol.XIXw 1843 

 Figura św.Józefa Kargów 1922-1924/1921/ 

 Krzyk przydrożny,żeliwni na 
kamiennym postumencie 

Niziny 1928 

 Krzyż  przydrożny,żeliwny na 
kamiennym postumencie 

Niziny 1928 

 Krzyż  przydrożny, żeliwny na 
kamiennym postumencie 

Sieczków 1946/k.XIXw/ 



10" 

 
 

 

Cmentarz przykościelny 
Cmentarz parafialny stary 
nieczynny 
Cmentarz parafialny/czynny/ 

Tuczępy 
Tuczępy 
Tuczępy 
Tuczępy 

XIV w 
1886/../pocz. XIX w 

1640/../1po1XDOCIXIXw 

 Ogrodzenie wolo:51 kościoła Tuczępy 1829 

 Dzwonnica Tuczępy ok.1900 
 Wikarówka Tuczępy 1898 
 krzyż  przydrożny kam,żel Tuczępy 1898 
 Figura św. Jana Chrzciciela Tuczępy 1922 

 Krzyż  przydrożny Wierzbica 1948 XIX/XXw 
 Figura Najświętszej Marii Panny, 

kam. 
Wierzbica 1862 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

